
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Al Signor GRANA’ CLAUDIO 

Al Sito Web dell’Istituto 

Al Fascicolo PON dell’Istituto 

S E D E 
 
 
 

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA DOCENTE ESPERTO IN DISCIPLINE CULINARIE 
 

Visto  il bando di reclutamento docente Esperto in discipline culinarie prot. 804 del 20/02/2019; 

Visto  la nomina della commissione valutazione delle istanze Docente Esperto in discipline culinarie - Progetto 

PON 10.3.1B —FSEPON- SI-2017-7 TitoIo del progetto: “Tra il ’dire’ e il ’fare’ ritorno ad imparare” Mod. 

” Mangio …. Italiano” prot. n. 1055 del 08/03/2019 

Visto il verbale della commissione valutazione delle istanze –Docente Esperto in discipline culinarie – prot.  N. 

1095 del 11/03/2019  

Visto il verbale del colloquio tra il Dirigente Scolastico e l’esperto acquisito agli atti prot. n. 1191 del 18/03/2019 

Visto il verbale della Commis/sione valutazione istanze fornitura servizio: Figura aggiuntiva Esperto in discipline 

culinarie del 18/03/2019 prot. n. 1216; 

Visto il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 1217 del 19/03/2019 

Visto il verbale della commissione 3 di approvazione della graduatoria definitiva prot. n. 1561 del 04/04/2019; 

Visto il decreto di approvazione della graduatoria definitiva prot. n. 1526 del 04/04/2019; 

Vista la pubblicazione della graduatoria definitiva prot. n. 1563 del 04/04/2019 

 

DECRETA 

 

La nomina del Signor Granà Claudio a ricoprire la figura di Docente Esperto in Discipline 

Culinarie per il modulo “”Mangio …. Italiano”” progetto PON 10.3.1B–FSEPON-SI-2017-7. 

Si prega di dare conferma del perdurare della volontà di ricoprire tale compito e di fare pervenire compilata la scheda 

finanziaria. 

 

Il Presidente della Commissione 

Dott.ssa Patrizia Graziano 

(Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs.82/2005) 




		2019-04-04T13:56:08+0200
	GRAZIANO PATRIZIA




